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DO EDITAL

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:47
LOTE 01- ENSINO FUNDAMENTAL - FONTE DE RECURSO - FUNDEB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito ~rasileiro) - ROTA: Carnaubinha, Lagoa da Casca, Tomé a C. do Meio (Vice e versa)(COM BUSTíVEL,
MOTORISTA E MANUTENÇAO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 5.280 Valor Unlt.: 3,3974 Valor Total: 17.938,272
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Saída Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix a Bom Sucesso (Vice e versa)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 3,3974 Valor Total: 22.422,84
Item: 3 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação. de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - Rota: Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a Vila Nova (Ida e volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 14.520 Valor Unit.: 3,3973 Valor Total: 49.328,796

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V C BATISTA E CIA LTDA 093 10.664.921/0001-02 124.080,00 89.690,00 Sim

2 CF CONSTRUÇÔES E SERViÇOS LTOA - EPP 033 11.975.404/0001-17 124.608,00 89.700,00 Sim

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 89.760,00 89.760,00 Sim

4 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 105.600,00 105.600,00 Sim

5 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 084 05.896.694/0001-00 125.400,00 110.154,00 Sim

6 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 125.400,00 116.834,00 Sim

7 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 050 12.837.426/0001-83 125.136,00 116.835,00 Sim

8 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 125.136,00 117.985,20 Sim

9 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI- EPP 089 13.892.811/0001-96 121.440,00 121.440,00 Sim

10 FORTAL ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 019 14.177.574/0001-44 124.080,00 124.080,00 Sim

11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 125.400,00 125.400,00 Sim
12 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 125.400,00 125.400,00 Sim

13 AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 125.400,00 125.400,00 Sim

14 BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 092 15.410.425/0001-46 125.400,00 125.400,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:49
LOTE 02 - ENSINO FUNDAMENTAL - FONTE DE RECURSO - PNATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação. de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro de
1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - Rota: Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a Itaitinga - manhã (Ida e Volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 14.520 Valor Unit.: 3,4555 Valor Total: 50.173,86
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Veículo tipo Van, capacidade de 12 lugares em bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de
setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: lagoinha, Queimadas, Joaquim Janu, Itaitinga, Vila Nova voltando a
lagoinha (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

~-;)uantidade: 5.104 Valor Unit.: 3,2349 Valor Total: 16.510,9296

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VCBATISTAECIAlTOA 029 10.664.921/0001-02 90.701,60 66.685,00 Sim
2 VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 66.721,60 66.721,60 Sim
3 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 78.496,00 78.496,00 Sim

4 S2 SERViÇOS E lOCAÇÕES l TOA 005 05.896.694/0001-00 91.529,68 84.909,00 Sim
5 CMN CONTRUÇÕES lOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 91.529,68 84.910,00 Sim
6 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 91.282,40 84.925,00 Sim
7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 91.282,40 88.400,00 Sim
8 AV TRANSPORTES E lOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 89.249,60 89.249,60 Sim

9 FORTAl ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS lOCAÇÃO E 003 14.177.574/0001-44 90.701,60 90.701,60 Sim

10 MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 91.282,40 91.282,40 Sim
11 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 91.529,68 91.529,68 Sim
12 AO LOCAÇÃO DE VEICUlOS EIRElLl ME 034 22032930/0001-60 91.529,68 91.529,68 Sim
13 BRASEl TRANSPORTES E lOCAÇÕES DE 092 15.410.425/0001-46 91.529,68 91.529,68 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS l TOA - EPP 096 11.975.404/0001-17 90.992,00 66.685,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:48
LOTE 03 - ENSINO MÉDIO - FONTE DE RECURSO SEDUC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Pocinhos, Barreiras, Água-Fria a Quixeré (Ida e Volta) PELA BARRAGEM
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 29.918,24
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Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇÕES Modelo:
DO EDITAl

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro de
1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Carnaubinha, lagoa da Casca e Tomé a Quixeré (Vice e versa). (COMBUSTíVEL,
MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 26.926,416
Item: 3 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Macacos, Cercado do meio a Quixeré (Vai e volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.040 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 23.934,592

Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:
DO EDITAl

Item: 4

Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a lagoinha (Vai e volta)

-"(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 14.520 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 49.366,548
Item: 5 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Botica, Boqueirão, leão a Quixeré (Vice e versa) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO
Quantidade: 6.072 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 20.644,1928

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 V C BATISTA E CIA LTDA 029 10.664.921/0001-02 208.454,40 150.790,00 Sim
2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 150.796,80 150.796,80 Sim
3 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 177.408,00 177.408,00 Sim
4 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 015 12.837.426/0001-83 210.228,48 203.546,00 Sim

5 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES l TOA 005 05.896.694/0001-00 210.672,00 203.547,00 Sim

6 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 204.019,20 204.019,20 Sim
7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 210.228,48 207.000,00 Sim
8 FORTAl ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS lOCAÇÃO E 019 14.177.574/0001-44 208.454,40 208.454,40 Sim
9 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 079 27.854.245/0001-32 210.672,00 210.672,00 Sim

10 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 210.672,00 210.672,00 Sim
11 AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRElLl ME 034 22.032.930/0001-60 210.672,00 210.672,00 Sim
12 CMN CONTRUÇÕES lOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23 210.672,00 210.672,00 Sim
13 BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 210.672,00 210.672,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 033 11.975.404/0001-17 209.341,44 150.790,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:50
LOTE 04 - ENSINO MÉDIO - FONTE DE RECURSO PNATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇÕES Modelo:
DO EDITAL

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Macambira, Água Fria a Quixeré (vice e versa PELA BARRAGEM
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 6.204 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 21.092,3592

Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:
DO EDITAL

Item: 2

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Queimadas, Itaitinga, Maria Preta, Rua do meio, Vila Nova a lagoinha ( vai e volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 4.576 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 15.557,4848

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
V C BATISTA E CIA lTDA 029 10.664.921/0001-02 50.666,00 36.650,00 Sim

2 VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 36.652,00 36.652,00 Sim

3 S2 SERViÇOS E LOCAÇÔES LTOA 005 05.896.694/0001-00 51.205,00 42.950,00 Sim

4 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 51.097,20 42.960,00 Sim

5 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 43.120,00 43.120,00 Sim

6 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23 51.205,00 48.999,00 Sim

7 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 099 10.653.783/0001-66 51.205,00 49.000,00 Sim

8 AV TRANSPORTES E LOCAÇÔES EIRELI- EPP 089 13.892.811/0001-96 49.588,00 49.588,00 Sim

9 FORTAL ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 019 14.177.574/0001-44 50.666,00 50.666,00 Sim

10 CF CONSTRUÇÔES E SERViÇOS LTDA - EPP 096 11.975.404/0001-17 50.881,60 50.881,60 Sim

11 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 51.097,20 51.097,20 Sim
12 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 51.142,96 51.142,96 Sim

13 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 51.205,00 51.205,00 Sim

14 BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 51.205,00 51.205,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:51
LOTE 05 -UECE. IFCE (LIMOEIRO) - FONTE DE RECURSO - FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Quixeré (sede) a Limoeiro do Norte (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 26.927,208

Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:
DO EDITAL

Item: 2

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Quixeré (sede) a Limoeiro do Norte (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 26.927,208

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 V C BATISTA E CIA LTOA 029 10.664.921/0001-02 74.448,00 53.855,00

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 53.856,00 53.856,00

3 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 63.360,00 63.360,00
4 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 021 05.896.694/0001-00 75.240,00 66.528,00
5 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 75.081,60 70.440,00
6 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 75.240,00 70.450,00

7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 75.081,60 70.800,00

8 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 72.864,00 72.864,00

9 FORTAL 8.ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 003 14.177.574/0001-44 74.448,00 74.448,00

10 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 033 11.975.404/0001-17 74.764,80 74.764,80
~ 11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 75.240,00 75.240,00

12 SUE O LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI- EPP 083 10.653.783/0001-66 75.240,00 75.240,00
13 AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 75.240,00 75.240,00
14 BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 75.240,00 75.240,00

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:52
LOTE 06 - MERENDA ESCOLAR - RECURSO DO FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: CAMINHÃO FURGÃO A DIESEL COM CAPACIDADE MíNIMA DE 4.5 TONELADAS, ESTÁ EM BOM ESTADO DE USO E
CONSERVAÇÃO - Ficar à disposição da.Secretaria de Educação para transporte de Merenda.e materiais diversos para as escolas.
(MOTORISTA E MANUTENÇAO DO VEICULO POR CONTA DO CONTRATADO, COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE)

+-cuannoaoe: 10 Valor Unlt.: 4.949,90 Valor Total: 49.499,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V C BATISTA E CIA LTOA 093 10.664.921/0001-02 58.390,00 49.499,00 Sim

2 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 49.500,00 49.500,00 Sim

3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 015 12.837.426/0001-83 58.000,00 54.730,00 Sim
4 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23 58.400,00 54.740,00 Sim
5 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 021 05.896.694/0001-00 58.400,00 55.000,00 Sim

6 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI- EPP 089 13.892.811/0001-96 57.900,00 57.900,00 Sim
7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 58.300,00 58.300,00 Sim
8 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 096 11.975.404/0001-17 58.350,00 58.350,00 Sim
9 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 58.400,00 58.400,00 Sim

10 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 099 10.653.783/0001-66 58.400,00 58.400,00 Sim
11 BR!,SEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 092 15.410.425/0001-46 58.400,00 58.400,00 Não

12 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 034 22.032.930/0001-60 60.000,00 60.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:53
LOTE 07 - COORDENADORES PEDOGÓGICOS - RECURSO FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Fiat Modelo: Doblo Escensse
Descrição: VEíCULO AUTOMOTOR 1.8, CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, ANO NÃO INFERIOR A 2012. Estar à disposição
da Secretaria de Educação para transporte dos Coordenadores Pedagógicos para escolas e capacitações dentro e fora do município.
(MOTORISTA E MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO CONTRATADO, COMBUSTíVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.889,70 Valor Total: 48.897,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 S2 SERViÇOS E lOCAÇÕES l TOA 021 05.896.694/0001-00 53.000,00 48.897,00 Sim

2 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 52.000,00 48.898,00 Sim

3 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 53.000,00 48.899,00 Sim
4 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 49.000,00 49.000,00 Sim
5 AV TRANSPORTES E lOCAÇÕES EIRELI- EPP 089 13.892.811/0001-96 49.900,00 49.900,00 Sim
6 SUED lOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 53.000,00 51.990,00 Sim
7 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS l TDA - EPP 096 11.975.404/0001-17 52.500,00 52.500,00 Sim

8 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 52.800,00 52.800,00 Sim

9 VCBATISTAECIAlTDA 093 10.664.921/0001-02 52.990,00 52.990,00 Sim

10 MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 53.000,00 53.000,00 Sim

11 AD lOCAÇÃO DE VEICUlOS EIRElLl ME 034 22.032.930/0001-60 53.000,00 53.000,00 Sim
12 BRASEL TRANSPORTES E lOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 53.000,00 53.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 35.000,00 35.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/03/2018 08:02:54
LOTE 08 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - RECURSO FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: VEíCULO PASSEIO POPULAR, 04 PORTAS, AR, VIDROS E PORTAS ELÉTRICOS, FlEX. ANO A PARTIR DE 2012-
Permanecer à disposição da Secretaria de Educação para transporte dos profissionais da secretaria às escolas, dentro e fora do
município. (MOTORISTA E ABASTECIMENTO POR CONTA DO CONTRATANTE E MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO
CONTRATADO)
Quantidade: 10 Valor Uni!.: 1.899,90 Valor Total: 18.999,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

029 10.664.921/0001-02 28.890,00

020 27.499.707/0001-40 19.000,00
005 05.896.694/0001-00 28.900,00

Gerado em: 14/03/201808:02:54

Oferta Final ME
18.999,00 Sim
19.000,00 Sim
22.000,00 Sim
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1 V C BATISTA E CIA lTDA
2 VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME

3 S2 SERViÇOS E lOCAÇÕES l TDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

4 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 28.500,00 22.400,00 Sim

5 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 28.500,00 22.899,00 Sim

6 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 23.000,00 23.000,00 Sim

7 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23 28.900,00 23.900,00 Sim

8 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 28.900,00 23.990,00 Sim

9 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI- EPP 054 13.892.811/0001-96 26.900,00 26.900,00 Sim

10 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 096 11.975.404/0001-17 28.850,00 28.850,00 Sim

11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 28.900,00 28.900,00 Sim

12 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 28.900,00 28.900,00 Sim

13 BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 28.900,00 28.900,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: M ECIO DE LIMA ALMEIDA
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